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Şirket Tanımı 

Ticaret Unvanı  :  Ceyson Kıymetli Madenler Anonim Şirketi 

Adres                 :  Ataköy 7-8-9-10. Kısım Mahallesi Çobançeşme E5 Yanyol Caddesi B                                                                  
                               Blok 20/2 İç Kapı 165 Bakırköy / İstanbul 

                               www.ceysonkiymetlimadenler.com 

Faaliyet Konusu:  Kıymetli madenler ticareti 

 
Tedarik Yapısı    : Yerli ve ithalat tedarikçiler 

Rapor Dönemi    : 2025 

Rapor Tarihi       : 24 Şubat 2026 

 
Rapor Kapsamı  :  Şirketin 2025 yılı içerisinde gerçekleştirdiği tedarik faaliyetleri ve bu 
faaliyetlere ilişkin uyum süreçleri. 
 

Giriş 

Ceyson Kıymetli Madenler Anonim Şirketi ("Şirket"), 10.04.2025 tarihinde kurulmuştur. 
Faaliyet izin ve diğer prosedürler Kasım 2025 tarihine kadar tamamlanarak faaliyetlerine 
başlamış olup, kıymetli madenler sektöründe; 

Kıymetli maden alımı ve satımı işlemleri, kıymetli maden ödünç alınması ve ödünç verilmesi 
işlemleri ile kıymetli madenlere dayalı sermaye piyasası araçlarına ilişkin işlemleri,  

İşlenmiş veya işlenmemiş kıymetli taşların Borsa İstanbul A.Ş. bünyesinde alım satımı, 

İşlenmiş veya işlenmemiş kıymetli madenler ile taşların ve bunlardan mamul kıymetli 
eşyaların ihracat ve ithalat rejimi çerçevesinde ihraç ve ithalini, 

İşlenmiş veya işlenmemiş kıymetli maden ve taşlar ile bunlardan mamul eşyaların 
yapımında kullanılmak üzere kıymetli maden ve taşların geçici ithalini ve işlendikten sonra 
mamul ve yarı mamul kıymetli eşya ve taş olarak ihracını, 

Borsa İstanbul A.Ş bünyesindeki faaliyetleri ile sınırlı olmak üzere efektif alım satımı, 

Kıymetli madenler yurt içinde alım satımı, 
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alanlarında faaliyet göstermektedir. Şirket, raporlama dönemi olan 01.01.2025 - 31.12.2025 
tarihleri arasında faaliyetlerine henüz yeni başlamış olması sebebiyle bir defa altın ithalatı 
gerçekleştirmiş ve bu ürünü yurt içi bir müşteriye satmıştır. 

Bu rapor, OECD'nin "Çatışmalardan Etkilenmiş ve Yüksek Riskli Bölgelerin Madenlerine 
İlişkin Sorumlu Tedarik Zinciri İçin Uyum Rehberi" ve Borsa İstanbul A.Ş.'nin "Kıymetli 
Madenler Sorumlu Tedarik Zinciri Uyum Rehberi" esas alınarak hazırlanmıştır. Rapor, beş 
adım yaklaşımını (güçlü yönetim sistemleri kurulması, risklerin belirlenmesi ve 
değerlendirilmesi, risklere yanıt stratejisi tasarlanması ve uygulanması, bağımsız denetim 
ve yıllık raporlama) takip etmektedir. 

Şirket, kıymetli maden tedarik zincirinde insan hakları ihlalleri, çatışma finansmanı, rüşvet, 
suç gelirlerinin aklanması ve diğer olumsuz etkileri önleme taahhüdünde bulunmaktadır. 
Faaliyetler, Kıymetli Madenler Borsası Aracı Kuruluşlarının Faaliyet Esasları Hakkında 
Yönetmelik, Borsa İstanbul Sorumlu Tedarik Zinciri Uyum Yönergesi ve ilgili diğer Türk 
mevzuatına uygun olarak yürütülmüştür. 

 

Adım 1: Güçlü Şirket Yönetimi Sistemlerinin Kurulması 

Şirket, kuruluş ve faaliyet birimlerinin oluşturulması aşamasında ayrıca iç yönetim sistemi 
önemsenmiş bu kapsamda kaynak tahsisi yapılmış ve uyum birimi oluşturularak uyum 
görevlisi ataması yapmıştır. Faaliyet başlama sürecinde Tedarik Zinciri politika belgesi 
oluşturulmuştur. Tedarik zinciri uyum politikasını faaliyet başlangıcında benimsemiş olup, 
bu politika çatışmalı ve yüksek riskli bölgelerden kaynaklanan riskleri kapsamaktadır.  

Tedarik Zinciri Politikası: Şirket, tedarikçilerden İYTT (İyi Teslimat Tedarik Zinciri) 
ilkelerine uygunluk talep etmekte, menşei bilgilerini kaydetmekte ve şeffaflık için envanter 
sistemi kullanmaktadır. Tedarikçilerle ilişkiler, sözleşmelerle güçlendirilmiş ve şikayet 
mekanizması oluşturulmuştur. 

İç Kontrol ve Uyum Yapısı: Şirket yönetimi, uyum görevlisi atamış ve iç kontrol 
prosedürlerini uygulamaya koymuştur. Ayrıca raporlama döneminde 14 adet politika belgesi 
oluşturulmuş. Kayıt tutma sistemi ve arşivleme sistemi kurularak tüm işlemlerin 
izlenebilirliğini sağlanmıştır.  

https://www.ceysonkiymetlimadenler.com/politikalar%C4%B1m%C4%B1z 

• Tedarikçi İlişkileri: Tek ithalat işleminde tedarikçi kimlik doğrulaması yapılmış, 
menşei düşük riskli olarak doğrulanmıştır. 

 

 

 

https://www.ceysonkiymetlimadenler.com/politikalar%C4%B1m%C4%B1z
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Adım 2: Risklerin Belirlenmesi ve Değerlendirilmesi 

Şirket, tedarik zincirindeki riskleri belirlemek için uyarı sinyalleri (menşei, tedarikçi 
faaliyetleri, nakit kullanımı vb.) bazında masa başı araştırma ve saha doğrulaması 
yöntemlerini kullanmıştır. 

• Risk Değerlendirmesi: 2025 dönemindeki tek işlemde, altın ithalatı menşei düşük 
riskli bölge (çatışmasız, güçlü mevzuatlı) olarak belirlenmiş, tedarikçi sınırlı rezervlere 
sahip olmayan güvenilir bir kaynaktan seçilmiştir. Risk faktörleri (işlem değeri, yer, 
malzeme tipi) incelenmiş ve tutarsızlık tespit edilmemiştir. Yüksek riskli bölge 
bağlantısı bulunmamaktadır. 

• Geri Dönüştürülebilir Madenler: İşlemde geri dönüştürülebilir maden 
kullanılmamış, ancak politika gereği risk odaklı inceleme prosedürü tanımlanmıştır. 

• Sonuç: Genel risk seviyesi düşük olarak değerlendirilmiştir. 

 

Adım 3: Risk Yanıt Stratejisi Tasarlanması ve Uygulanması 

Belirlenen risklere yanıt olarak Şirket, risk yönetimi planı uygulamıştır. 

• Risk Azaltma Tedbirleri: Tek işlemde, tedarikçi sözleşmesine uyum maddeleri 
eklenmiş, sevkiyat ayrıştırması yapılmış ve iyileşme göstergeleri (güvenlik, insan 
hakları) izlenmiştir. Risk düşük olduğundan, ticaret durdurma veya ilişki sona erdirme 
gerekmemiştir. 

• İzleme ve Eğitim: 29.12.2025 tarihinde tüm personelin katılımı ile 3 saatlik uyum 
eğitim proğramı gerçekleştirilerek eğitim sonunda sınav yapılmıştır. Tedarikçi 
destekleme mekanizması kurulmuştur. Altı aylık takip yapılmış, ancak dönem kısa 
olduğundan tam döngü tamamlanmamıştır. 

• Performans: İşlem, resmi kanallar üzerinden gerçekleştirilmiş ve gümrük işbirliği 
sağlanmıştır. 

 

Adım 4: Bağımsız Denetim 

Şirket, uyum çalışmalarının bağımsız üçüncü tarafça denetlenmesini taahhüt etmiştir. 2025 
dönemi için, faaliyetlerin sınırlı olması nedeniyle tam denetim gerçekleştirilmemiş, ancak iç 
denetim yapılmıştır. Gelecek dönemlerde bağımsız denetim firması Akbay Bağımsız 
Denetim Anonim Şirketi ile anlaşma yapılmış yapılmıştır. 

• Denetim Kapsamı: Politika, risk değerlendirme ve yönetim süreçleri incelenmiş; 
kriterler Rehber ve yönergelere uygun bulunmuştur. 

• Sonuçlar: Denetimde aykırılık tespit edilmemiştir. 
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Adım 5: Yıllık Raporlama 

Bu rapor, Şirket'in tedarik zinciri uyum faaliyetlerini yıllık olarak kamuoyu ile paylaşma 
yükümlülüğünü yerine getirmektedir. Rapor, Şirket'in internet sitesinde 
https://www.ceysonkiymetlimadenler.com/belgeler adresinde yayınlanacak ve Borsa 
İstanbul'a sunulacaktır. Uyum düzeyi yüksek olup, işlemler mevzuata uygun 
gerçekleştirilmiştir. 

 

Sonuç ve Taahhütler 

Ceyson Kıymetli Madenler A.Ş., 2025 yılında sınırlı faaliyetlerine rağmen tedarik zinciri 
uyumunu başarıyla uygulamış olup, gelecek dönemlerde büyümeye paralel olarak 
sistemlerini güçlendirecektir. Şirket, sorumlu tedarik zincirine bağlılığını sürdürerek, OECD 
ve Borsa İstanbul standartlarına tam uyum sağlayacaktır. 

Onay 

Bu rapor şirket yönetimi tarafından incelenmiş ve onaylanmıştır. 

 

                                                          Eyyüp Memur 

                                                  Yönetim Kurulu Başkanı 
 

 

https://www.ceysonkiymetlimadenler.com/belgeler

